

# Murerfirma Karsten Sørensen ApS

Hvejselvej 16  
7323 Give

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2021**

---

**Karsten Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murerfirma Karsten Sørensen ApS  
Hvejselvej 16  
7323 Give

e-mailadresse: ks.murer@gmail.com

CVR-nr: 37911674

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murervirksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 209.708.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.791.014</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.622.698</b>	
Personaleomkostninger		-1.403.678	-1.297.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.378	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>213.642</b>	<b>493.606</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.934	-3.244
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>209.708</b>	<b>490.362</b>
Skat af årets resultat		-46.169	-109.181
<b>Årets resultat</b>		<b>163.539</b>	<b>381.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-400.000	
Overført resultat		236.461	18.819
<b>I alt</b>		<b>163.539</b>	<b>381.181</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.858	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>109.858</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>109.858</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.881	672.024
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.690	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>465.571</b>	<b>677.024</b>
Likvide beholdninger		420.306	382.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>885.877</b>	<b>1.059.697</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>995.735</b>	<b>1.059.697</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		201.566	438.104
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>251.566</b>	<b>488.104</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.155	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.155</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.409	48.103
Skyldig selskabsskat		41.014	105.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648.591	418.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>739.014</b>	<b>571.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>739.014</b>	<b>571.593</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>995.735</b>	<b>1.059.697</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

			<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte			3
	2020	2019	
Lønninger	-1.179.771	-1.078.482	
Pensioner	-160.535	-148.609	
Andre omkostninger til social sikring	-55.930	-64.417	
Andre personaleomkostninger	-7.442	-5.900	
	-1.403.678	-1.297.408	